
Heti liturgikus naptár                                                     OKTÓBER - NOVEMBER 

Ez az istenkeresők népe, mely látni kívánja arcodat, Uram. (Zsolt 23,1-2) 
 

 
 
 
 
 
 

Zsolozsma: II. zsoltárhét 
 
 

ÉVKÖZI 30. VASÁRNAP  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
               pref. évk. vas. 
zöld 
 

 
 

 
 

28 

 
 
 
 
 
 

8.30  
 
 

10.00 
 
 

11.00 
 
 

17.00 
 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 

Szentmise: †Kálmán édesapa és Erzsébet édesanya 
 
 

Szentmise: †Németh László férj, édesapa, nagyapa 
 
 

Keresztelés: --- 
 
 

Imaóra – (Cursillo imacsoport) 
  
 

Szentmise: †Mária és István szülők 

 

HÉTFŐ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: az évközi köznapról, pref. közös 
zöld  

 
 

 
 

 
 
 
 

29 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †János és Margit szülők, Vince testvér és  
                       nagyszülők 

 

KEDD 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: az évközi köznapról, pref. közös 
zöld  

 

 
 

 
 
 

30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †Margit édesanya 

 

SZERDA 
 
 
 
 
 

† ELŐESTI MISE:  
                    Mindenszentek főünnepéről 
fehér 

 
 
 

 

 
 

31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: Október hónapban elhunytakért 
 

 

CSÜTÖRTÖK 
MINDENSZENTEK FŐÜNNEPE 
(Parancsolt ünnep) 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
               pref. saját 
fehér 
 
 

 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 

8.30  
 
 
 

17.20 
 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Szentmise: EK. †lelkipásztorai 
 
 
 

Rózsafüzér  

 
 

Szentmise: EK. élő és †szolgálattevői  
                     (Kántorok, sekrestyések, díszítők, takarítók) 

 

PÉNTEK                                      
Halottak napja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, pref. megholtakról 
viola 

 
 

 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 

9.00  
 
 
 

17.20 
 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 

Szentmise: A Szent Mihály temető kápolnájában 
 
 
 

Rózsafüzér  

 
 

Szentmise: EK. összes elhunytja 

 

SZOMBAT   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† ELŐESTI MISE: saját, Dicsőség,  
                                Hitvallás, pref. évk. 
zöld 
 
 
 
 

 
 

 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.10 
 

17.45 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér    

Litánia – (Szűz Máriáról) 
 

Szentmise: Jagadics és Ternyák család †tagjai 

 
 
 

Zsolozsma: III. zsoltárhét 
 
 

ÉVKÖZI 31. VASÁRNAP  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
               pref. évk. vas. 
zöld 

 
 

 
 

4 

 
 
 
 
 
 

8.30  
 
 

10.00 
 
 

11.00 
 
 

17.00 
 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 

Szentmise: †Károly férj, édesapa, nagyapa 
 
 

Szentmise: †Imre férj, édesapa, fia Imre, hozzátartozók 
 
 

Keresztelés: Takács Márk Zalán 
 
 

Imaóra – (Rózsafüzér-társulat) 
  
 

Szentmise: Rózsafüzér-társulat élő és †tagjai 
 


